

Merimelojat jäsenaloite

3.11.2021

(Korvaa 7.10.2021 tehdyn)

ASIA: Skorvanin saaren kaatuneiden puiden käyttö juhannuskokon rakentamiseen

Aiemman jäsenaloitteen pohjalta on hallituksen kokouksessa 5/2019 linjattu, että Skorvanin saarella on toimittava jokamiehen oikeuksien periaatteen mukaisesti. Perusteena on ymmärrettävästi saaren kuuluminen Porkkalan Natura-alueeseen.

Juhannuksen alla ongelmaksi muodostuu juhannuskokon rakentaminen. Sellaisina vuosina kun rakennusjätettä tai ajopuuta ei ole niin olemme pelkkien jokamiehen oikeuksien puitteissa vain käpyjen ja risujen varassa (jos emme kanna kokkoon ostoklapeja).

Viestittelin saaren puuhooltoasioista ja Natura-säännöistä ELY-keskuksen ylitarkastaja lida Kämärin kanssa, joka oli sitä mieltä, että nuotio- ja saunakäyttöön puut täytyy tuoda mantereelta. Hän kuitenkin Naturan puitteissa antoi luvan juhannuskokon rakentamiseen alla olevan sähköpostiviestin mukaisesti tietyin ehdoin.

Ehdottaisin, että syyskokouksessa yhdessä päättäisimme, että kokon saa jatkossa rakentaa kaatuneista puista alla olevan tekstin ohjeistuksen mukaan. Tämä helpottaisi pähkäilyä juhannuksen alla kun saareen suuntaavat seuratoverit kuitenkin odottavat pääsevänsä kokolle juhannusaattoa viettämään.

Toivon, että kukaan ei tästä jäsenaloitteestani pahastu ja että edelleen voimme saarella retkeillä hyvässä hengessä.

Yt Laura Tielinen

LIITE: sähköposti, johon tekstissä viitataan

Lähtettäjä: Kämäri lida (ELY) <iida.kamari@ely-keskus.fi>

Lähetetty: maanantai 1. marraskuuta 2021 12.21

Vastaanottaja: Tielinen Laura <Laura.Tielinen@hus.fi>

Aihe: VS: YA0039981 - Kysymys Naturaa koskien

Hei!

Tarkennan vielä vastausta.

Nuotio ja saunakäyttöön puut täytyy tuoda mantereelta, vaikka se työlästä onkin. Niiden menekki ympäri vuoden on varmasti sitä luokkaa, että ei ole kestävää kerätä sitä saaresta jatkuvasti.

Kokko on paljon vaikeampi kysymys. Koska se tehdään kerran kesässä ja puunmenekki on paljon vähäisempi, uskallan nyt sanoa, että siihen voi kerätä pieniläpimittaista (lpm alle 15 cm) runkoa saaresta ja risuja. Käyttäkää ensisijaisesti niitä rakennusten, rakenteiden ja polkujen päälle tai niiden lähialueelle kaatuneita runkoja, oksia ja risuja ja vasta sen jälkeen muuta.

- lida